
АДМИНИС ТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2018 №605 

г. Качканар

О внесении дополнений и изменений в Порядок применения бюджетной 
классификации е части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета, 
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016 
№ 703, от 21.10.2016 № 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384, от
02.05.2017 № 429, от 29.05.2017 № 516, от 06.06.2017 № 534, от 26.06.2017 № 
587, от 28.06.2017 №606, от 27.07.2017 № 701, от 22.08.2017 № 783, от
13.09.2017 № 857, от 22.11.2017 № 1148, от 07.12.2017 № 1199, от 29.12.2017 
№ 1341, от 10.05.2018 № 440) следующие изменения:

1) в приложении №1 «Перечень и коды целевых статей расходов 
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета

1.1) добавить строки:
46-1 0710343800 Проведение работ по описанию местоположения

границ территориальных зон и населенных
пунктов, расположенных на территории
Свердловской области, внесение в ЕГРН сведений
о границах территориальных зон и населенных
пунктов, расположенных на территории
Свердловской области

Р0016820



2

102-1 1001320040 Субсидии на возмещение затрат, возникающих в 
результате торговли лекарственными препаратами 
в сельских населенных пунктах городского округа

137-1 13405L0270 Создание в образовательных организациях условий 
для получения детьми-инвалидами качественного 
образования

150-1 1380000000 Подпрограмма 8 «Строительство (реконструкция) 
и капитальный ремонт зданий и сооружений в 
учреждениях образования»

150-2 1381520010 Проектирование и строительство футбольно­
спортивного комплекса

166-17 2000220010 Мероприятия, направленные на снос расселенных, 
непригодных для проживания многоквартирных 
жилых домов

166-18 2100000000 Муниципальная программа «Формирование 
современной городской среды на территории 
Качканарского городского округа» на 2018-2022 
годы

166-19 2100120010 Благоустройство дворовых территорий
166-20 2100220010 Благоустройство общественной территории
166-21 21002L5550 Мероприятия по формированию современной 

городской среды на благоустройство 
общественных территорий

189 7702112090 Организация и проведение муниципальных 
выборов

190 7702212100 Решение вопросов местного значения 
представительных и исполнительных органов 
местного самоуправления городского округа

191 7702240600 Межбюджетные трансферты на обеспечение 
оплаты труда работников муниципальных 
учреждений в размере не ниже минимального 
размера оплаты труда в 2018 году

1.2) строки 73-1, 73-2, 73-6, 73-7, 73-8 утратили силу

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского С.М. Набоких


